Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7286 - Segunda-feira, 17 de Junho de 2024.

Divulgação: Segunda-feira, 17 de Junho de 2024.     Publicação: Terça-feira, 18 de Junho de 2024.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

   Protocolo: 479772

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 030/2024
PROCESSO 24.0.000063342-5

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria
absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar a inclusão no Edital do Itaú do Projeto de apoio a pessoa idosa.
Sessão Plenária nº 017/2024 do COMUI, 11 de junho de 2024.

FÁTIMA GICELE ANFLOR ALVES, Vice-Presidente do COMUI.

   Edição Completa

17/06/2024, 13:57 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=479772

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=479772 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5234&cid=479772&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5234&cid=479772&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5234_ce_20240617_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5234_ce_20240617_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();